acciones y actividades Concernientes al Plan de de Intervenciones Colectivas-PIC del Municipio de Hato Corozal
Casanare, vigencia 2023, el cual se encuentra dividido en el Resguardo Indígena de Caño Mochuelo y el de hato
Corozal, teniendo en cuenta el enfoque diferencial, por un valor de: Ciento Noventa y Ocho Millones de Pesos
M/Cte.  ($198.000.000) y  para el  resguardo  Indígena de Caño Indígena por  un valor  de:  Cincuenta  y  Cuatro
Millones de Pesos M/Cte. ($54.000.000), para un total de: Doscientos Cincuenta y Dos Millones de Pesos M/Cte.
($252.000.000). Valores que incluyen todos los costos directos, indirectos y gastos en los que se incurra para la
ejecución  del  contrato.  Lo  anterior,  de  conformidad  al  presupuesto  elaborado  por  la  profesional  de  apoyo
DENISSE DUARTE y revisado y aprobado por la Doctora YADIRA ESCOBAR HEREDIA.